
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 15 mars 2014

Championnats de l'Essonne Minimes en salle

123456

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Finale  1

1 SELBONNE Tiphaine 1542736 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 6''77 43

2 OZEL Cindy 1018434 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''88 40

3 IZE BENTSA Sephora 776160 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''07 36

4 LEEMAN-NAVARRETE Luana 779157 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''14 35

5 COCO Ines 1330055 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''19 34

6 ADILI Serine 1139258 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''31 32

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Finale  2

1 GEORGES Lidivine 1231809 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''20 34

2 FROIDEFON Anna 1301887 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''21 34

3 DRIA-TEHE Mazarine 1533537 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''23 33

4 CAMARA Kelly 1598321 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''30 32

5 DELPY Gabrielle 1218766 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''30 32

6 ALEXANDRE-ALEXIS Nayssia 1558608 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''44 29

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Finale  3

1 VINDEX Gaelle 1159605 MIF /00 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''23 33

2 DELAHAYE Justine 1299352 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''30 32

3 N'DIAYE Kantio 1593172 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''37 30

4 MARCHOCKI Laura 1126101 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''38 30

5 MORIAMEZ Clemence 1231149 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''44 29

MEKAMENGA Chloe 1629926 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F NP

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  1

1 N'DIAYE Kantio 1593172 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''46q 29

2 GABRIEL Julie 1467070 MIF /99 Ca Orsay 91 I-F 7''63 25

3 PELLISSIER Marine 1147251 MIF /99 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 7''91 19

4 BEAUMONT Clementine 337655 MIF /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''92 19

5 ENSARGUEIX Estelle 1189971 MIF /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''31 16

6 DIABIRA Mariam 1637686 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 8''79 11

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  2

1 DRIA-TEHE Mazarine 1533537 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''36q 31

2 CAMARA Kelly 1598321 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''36q 31

3 WANYOU Audrey 1441587 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''60 26

4 RAYNAL Lauriane 1147267 MIF /00 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 8''04 18

5 HERPHELIN Floriane 1533638 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''18 17

6 KEMENOVIC Salome 1569659 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''38 15

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  3

1 SELBONNE Tiphaine 1542736 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 6''90q 40

2 MEKAMENGA Chloe 1629926 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 7''42q 29

3 ALMERAS Margot 1234266 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''71 23

4 POURILLE Ninon 1135279 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''72 23

5 EL MEKKAOUI Leane 1641745 MIF /99 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''98 19

6 DOS SANTOS Diana (Por) 1546096 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 9''00 9

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  4

1 IZE BENTSA Sephora 776160 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''17q 34

2 DELPY Gabrielle 1218766 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''35q 31

3 GRAZIANO Laura 1191943 MIF /99 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''60 26

4 VERNIER Anna 1569385 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''63 25

5 ROTTIER Marine 1569236 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''00 19

6 MUNIER Juliette 1164587 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 8''44 14

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  5

1 ALEXANDRE-ALEXIS Nayssia 1558608 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''39q 30

2 VINDEX Gaelle 1159605 MIF /00 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''45q 29

3 HAILLOT Audeline 1231588 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''54 27

4 LUMBANZILA Jessica 1223704 MIF /00 Lisses Ac 91 I-F 7''75 23

5 PELTAN Ester 1631240 MIF /00 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 8''30 16

6 DORE Samantha 1126097 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''33 15
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50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  6

1 ADILI Serine 1139258 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''31q 32

2 BOUNE ATTOUMANE Nathra 1623614 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''84 21

3 HASCOET Juliette 1131789 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''03 18

4 DA SILVA FARIA Juliette 1395576 MIF /00 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''07 18

5 FLASQUE Alexandra 1218089 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''14 17

6 BENKADDOUR Hanna 1354740 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''35 15

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  7

1 COCO Ines 1330055 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''32q 31

2 VERRIER Oceane 1399804 MIF /00 As Marcoussis 91 I-F 7''67 24

3 GUAMS Jade 1170268 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''96 19

4 CISSE Adja 1225920 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''09 18

5 PRUNIER Morgane 1126109 MIF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''11 18

6 KERKAR Nada 1127078 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 8''39 15

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  8

1 MARCHOCKI Laura 1126101 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''40q 30

2 MORIAMEZ Clemence 1231149 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''41q 30

3 BOURGES Lucile 1212042 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''73 23

4 HOUNGBEDJI Lisa-sharon 1498927 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''84 21

5 TAFFIN Camille 1476804 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''91 19

6 FONTAINE Lea 1202837 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''41 15

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  9

1 DELAHAYE Justine 1299352 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''45q 29

2 RAYNAL Laurine 1126105 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''48 28

3 GARREC Oriane 338420 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''73 23

4 CHEVALIER Agathe 1273709 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''81 21

5 CASTELL Julia 1492167 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''25 16

6 MARCENAT Noemie 1606460 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 8''90 10

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  10

1 GEORGES Lidivine 1231809 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''37q 30

2 BOSCHER Emilie 1220648 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 7''52 27

3 COLELLA Marine 1079443 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''53 27

4 OMOBIADE Constance 1418656 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''06 18

5 DETHOOR Lilou 1581048 MIF /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''22 17

6 HENIN Camille 1405205 MIF /00 St Michel Sports 91 I-F 8''39 15

50m - Salle / MIF (15/03/2014)     Série  11

1 OZEL Cindy 1018434 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''99q 38

2 LEEMAN-NAVARRETE Luana 779157 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''24q 33

3 FROIDEFON Anna 1301887 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''35q 31

4 GALLOIS Marie 1380729 MIF /00 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''46 29

5 LEHO Luisa 1625806 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''77 22

6 MORO Camille 1435769 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 8''97 9

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Finale  1

1 MARIGNALE Francois 1139893 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''34 40

2 KAMISSOKO Aboubacar 1553367 MIM /99 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''41 39

3 VARDIN Gregory 1307370 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 6''44 38

4 LENAY Jerome 1256831 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''46 38

5 PASSAVOIR Jimmy 1069083 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 6''55 36

6 RAFFIN Jonathan 1085253 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''75 32

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Finale  2

1 MAITREL Noa 1417822 MIM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''52 37

2 ZAHA Nicolas 1480955 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''56 36

3 SAINFLINA Medson 1421542 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''57 35

4 CORSINI Bruno 465699 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 6''58 35

5 PEZET Frederic 1395631 MIM /99 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''71 32

FEDRICHKINE Leo 1172024 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP
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50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Finale  3

1 GROUD Kyllian 1225958 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''62 34

2 BOUSSEMART Hugo 1394868 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''65 34

3 PREVOTAT Antoine 1565596 MIM /99 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 6''65 34

4 SANTI Thomas 1479792 MIM /00 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''65 34

5 BEN ALI Thomas 1485643 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 6''67 33

6 REIS Romain 1473869 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''68 33

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  1

1 MARIGNALE Francois 1139893 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''46q 38

2 LHORI Jeremy 612496 MIM /99 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7''06 25

3 AUBRY Mathieu 1158578 MIM /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''39 19

4 KOLSCH Mathis 1125868 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''51 18

5 VERTON Dan 1204007 MIM /00 St Michel Sports 91 I-F 7''83 16

LEPROUST Noe 1476793 MIM /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  2

1 SAINFLINA Medson 1421542 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''68q 33

2 NOGUEROL Antoine 1594424 MIM /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''14 23

3 CIMINO Emil 1224789 MIM /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''42 19

4 GRANANA Fabien 1107176 MIM /00 Sc Draveil 91 I-F 7''65 17

5 VERDIER Maximilien 1139658 MIM /99 St Michel Sports 91 I-F 8''17 13

6 DUPUIS Elian 1575442 MIM /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''42 11

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  3

1 LENAY Jerome 1256831 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''59q 35

2 BENARD Loic 642949 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''21 22

3 GAHUZES Tom 1474434 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 7''51 18

4 ROBERT Alex 1345836 MIM /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''63 17

5 LAHIER Valentin 1305019 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''20 13

6 WITTMANN Nicolas 1154975 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 8''25 12

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  4

1 FEDRICHKINE Leo 1172024 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''69q 33

2 BEN ALI Thomas 1485643 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 6''77q 31

3 BOURGUET Jean-simon 1202997 MIM /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''91 28

4 SOUIBER Adam 1068078 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 7''07 25

5 BORNERT Xavier 1194943 MIM /00 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''11 24

6 DECOR Baptiste 1349154 MIM /00 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 7''77 16

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  5

1 KAMISSOKO Aboubacar 1553367 MIM /99 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''54q 36

2 TAILLADE Hugo 1397487 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''07 25

3 ALMONTE Sevan 1554538 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''50 18

4 LETONTURIER Louis 1476741 MIM /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''95 15

5 PROVOST Randy 1079438 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''28 12

ROUX Benoit 1592490 MIM /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  6

1 VARDIN Gregory 1307370 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 6''67q 33

2 SANTI Thomas 1479792 MIM /00 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''81q 30

3 CAMON Mackinley 1414409 MIM /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 7''01 26

4 SAUZEAU Cyril 1203017 MIM /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''16 23

5 LIGNY Maxime 1234759 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''33 19

6 KOERICH BROU Patrick (Bra) 1610306 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 7''45 18

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  7

1 GROUD Kyllian 1225958 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''83q 30

2 TREHIN Tanguy 1091893 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''95 27

3 KOUYAMI Allen 1445858 MIM /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''05 25

4 DA SILVA Tom 1324816 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''80 16

5 AMBA Loic 1637925 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''86 15

6 HOURIEZ Vincent 1405120 MIM /99 St Michel Sports 91 I-F 8''10 13
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50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  8

1 PASSAVOIR Jimmy 1069083 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 6''65q 34

2 PEZET Frederic 1395631 MIM /99 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''69q 33

3 BENFETIMA Anis 1223032 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 7''24 21

4 MORENO Nathanel 1198303 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 7''40 19

5 SOMBE David 1131771 MIM /00 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''42 19

6 GARNIER Matthieu 1485637 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 7''50 18

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  9

1 BOUSSEMART Hugo 1394868 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''78q 31

2 DONSTETTER Alexis 1007080 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''07 25

3 AKBAR Mohamed 1545543 MIM /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''09 24

4 VATINEL Paul 1020019 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''11 24

5 COZZO Nathan 1496818 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''23 21

6 MURRU Clement 1259378 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''53 18

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  10

1 BATAILLE Noah 1259372 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''96 27

2 CAPRIOLI Etienne 1621585 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 7''37 19

3 LAURENT Franck 1195898 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''39 19

4 LE GOFF Martin 1504991 MIM /00 St Michel Sports 91 I-F 8''09 14

5 STOPPA Lucas 1577946 MIM /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''12 13

6 LE HELLEIX Leo 1312429 MIM /00 Sc Draveil 91 I-F 8''22 13

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  11

1 RAFFIN Jonathan 1085253 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''62q 34

2 ZAHA Nicolas 1480955 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''69q 33

3 CARRO Gabriel 1093805 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 6''99 26

4 BRIERRE Dorian 1631282 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''84 15

5 KERBIRIOU Guillaume 1250278 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 7''88 15

6 ETIENNE Marc-olivier 1135768 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''48 11

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  12

1 MAITREL Noa 1417822 MIM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''70q 33

2 PREVOTAT Antoine 1565596 MIM /99 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 6''88q 29

3 HUBERT Hadrien 1547596 MIM /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''90 28

4 PIRES Remy 1170433 MIM /00 Yerres Ac 91 I-F 6''96 27

5 NESIC-WEISLO Lilian 612700 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 7''41 19

6 HUGER Clement 1484431 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''79 16

50m - Salle / MIM (15/03/2014)     Série  13

1 CORSINI Bruno 465699 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 6''70q 33

2 REIS Romain 1473869 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''77q 31

3 VARIN Hugo 1164577 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 6''92 28

4 NERIN Florian 1014374 MIM /99 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''06 25

5 MBIMBE Tresor 1521407 MIM /99 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''34 19

6 FONCELLE Lucas 1299299 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''71 16

50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2014)     Finale  1

1 SELBONNE Tiphaine 1542736 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''85 43

2 CINNA Sessia 1201132 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''90 43

3 CISSE Tene 1349841 MIF /00 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 8''28 38

4 MAKIMA Gloria 1335444 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''53 35

5 DELPY Gabrielle 1218766 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''68 34

RAYNAL Laurine 1126105 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F AB 1

50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2014)     Finale  2

1 POTO POTO NDENDI Dorothee 1433063 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''70 33

2 NSOSSANI Celeste-grace 1418665 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''79 32

3 BRETON Morgane 1558525 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''21 27

4 VERNIER Anna 1569385 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''34 26

5 LE MOGNE Maelle 1128041 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''39 25

6 MORIAMEZ Clemence 1231149 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''71 21
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50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2014)     Série  1

1 CINNA Sessia 1201132 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''83q 44

2 CISSE Tene 1349841 MIF /00 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 8''23q 39

3 DELPY Gabrielle 1218766 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''48q 36

4 BLOUET Anouk 1193867 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''48 24

5 DIARRA Fatoumata 1127386 MIF /00 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 9''71 21

6 KEMENOVIC Salome 1569659 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10''27 18

50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2014)     Série  2

1 RAYNAL Laurine 1126105 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''43q 37

2 VERNIER Anna 1569385 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''32q 26

3 LETONNELLIER Charlotte 1539321 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''61 23

4 TUTREL Julie 1295196 MIF /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 10''12 18

5 NIKITA TSHIAMAKOLO Kestia 1445592 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''16 18

DA SILVA FARIA Juliette 1395576 MIF /00 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F AB 1

50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2014)     Série  3

1 NSOSSANI Celeste-grace 1418665 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''77q 32

2 LE MOGNE Maelle 1128041 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''34q 26

3 ABOUDOU Housna 1433084 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''79 20

4 RICHARD Camille 1610025 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 10''00 19

5 MANCAUX Aurelie 1241553 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 12''79 6

POURILLE Ninon 1135279 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2014)     Série  4

1 BRETON Morgane 1558525 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''08q 29

2 MORIAMEZ Clemence 1231149 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''17q 28

3 SAIDI Amal 1437500 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''72 21

4 CASTELL Julia 1492167 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9''95 19

5 PELTAN Ester 1631240 MIF /00 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 10''50 17

6 FUSILLIER Amandine 1594426 MIF /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 10''94 15

50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2014)     Série  5

1 SELBONNE Tiphaine 1542736 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''73q 45

2 MAKIMA Gloria 1335444 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''64q 34

3 POTO POTO NDENDI Dorothee 1433063 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''69q 33

4 N GUIME TANGA Daynis 1435704 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''48 24

5 BONNAMY Anouk 1431686 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 9''82 20

6 ROUZIC Margot 1574817 MIF /00 Lisses Ac 91 I-F 10''95 15

50m Haies (84)-salle / MIM (15/03/2014)     Finale  1

1 TEZEMPA YARRO Florian 1231794 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 7''26 44

2 MAITREL Noa 1417822 MIM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''27 43

3 FERRAGU Joran 1473851 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''70 38

4 HERCOUET Thomas 1190372 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''96 34

5 SAINFLINA Medson 1421542 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''98 34

6 LEMAIRE Bastien 1165246 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 8''01 34

50m Haies (84)-salle / MIM (15/03/2014)     Finale  2

1 BITAUDEAU Thomas 1124698 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''03 33

2 THOMAS Melvyn 1231857 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 8''17 32

3 TREMOLIERES Vincent 1222689 MIM /00 Ca Orsay 91 I-F 8''39 29

4 LEFEBVRE Romain 1064074 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''80 23

5 BEREUX Nicolas 1199555 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''96 21

6 DRABO Abdoul 1399947 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 9''00 21

50m Haies (84)-salle / MIM (15/03/2014)     Série  1

1 FERRAGU Joran 1473851 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''77q 37

2 LEMAIRE Bastien 1165246 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 7''94q 35

3 TREMOLIERES Vincent 1222689 MIM /00 Ca Orsay 91 I-F 8''37q 29

4 LEFEBVRE Romain 1064074 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''43q 28

5 LIGNY Maxime 1234759 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''25 19
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50m Haies (84)-salle / MIM (15/03/2014)     Série  2

1 BEREUX Nicolas 1199555 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''53q 27

2 MORJON Guillaume 1130995 MIM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''88 22

3 LUNEL Alexandre 1164592 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 9''25 19

4 PUAUD Eymeric 1310888 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 9''68 17

PASSAVOIR Jimmy 1069083 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / MIM (15/03/2014)     Série  3

1 TEZEMPA YARRO Florian 1231794 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 7''37q 42

2 HERCOUET Thomas 1190372 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''93q 35

3 BITAUDEAU Thomas 1124698 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''04q 33

4 JUSTINE Damien 811653 MIM /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''01 20

5 ALMONTE Sevan 1554538 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''76 17

50m Haies (84)-salle / MIM (15/03/2014)     Série  4

1 MAITREL Noa 1417822 MIM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''59q 39

2 SAINFLINA Medson 1421542 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''00q 34

3 THOMAS Melvyn 1231857 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 8''41q 28

4 DRABO Abdoul 1399947 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 8''51q 27

5 GROUD Kyllian 1225958 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''79 23

Hauteur - Salle / MIF (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 SELBONNE Tiphaine 1542736 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 1m58 38

2 BOSCHER Emilie 1220648 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 1m54 36

3 RAYNAL Laurine 1126105 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 1m48 32

4 VINDEX Gaelle 1159605 MIF /00 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 1m42 29

5 ADILI Serine 1139258 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m40 28

6 COCO Ines 1330055 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m36 25

6 GRAZIANO Laura 1191943 MIF /99 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m36 25

8 CAMARA Kelly 1598321 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m36 25

9 POTO POTO NDENDI Dorothee 1433063 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m36 25

10 MORIAMEZ Clemence 1231149 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m32 23

11 ROUSSEAU Angele 737804 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 1m32 23

12 MAKANGU Olivia 1451385 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m32 23

13 RICHARD Camille 1610025 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 1m28 21

14 HERPHELIN Floriane 1533638 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m28 21

15 GUAMS Jade 1170268 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m28 21

16 TUTREL Julie 1295196 MIF /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m24 19

16 LE MOGNE Maelle 1128041 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m24 19

18 ROUZIC Margot 1574817 MIF /00 Lisses Ac 91 I-F 1m24 19

18 BENKADDOUR Hanna 1354740 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m24 19

20 VERRIER Oceane 1399804 MIF /00 As Marcoussis 91 I-F 1m20 17

20 BLOUET Anouk 1193867 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m20 17

22 TAFFIN Camille 1476804 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m16 15

23 FUSILLIER Amandine 1594426 MIF /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m10 12

LETONNELLIER Charlotte 1539321 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NC 1

ENSARGUEIX Estelle 1189971 MIF /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC 1
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Hauteur - Salle / MIM (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 MAITREL Noa 1417822 MIM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 1m66 32

2 SOUIBER Adam 1068078 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 1m62 30

3 GROUD Kyllian 1225958 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m58 28

4 TREHIN Tanguy 1091893 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m58 28

5 ZAHA Nicolas 1480955 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m56 27

6 LENAY Jerome 1256831 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m54 26

7 BITAUDEAU Thomas 1124698 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m54 26

8 LEMAIRE Bastien 1165246 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 1m46 23

9 LAURENT Franck 1195898 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m46 23

10 AUBRY Mathieu 1158578 MIM /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m42 21

11 LUNEL Alexandre 1164592 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 1m42 21

12 AKBAR Mohamed 1545543 MIM /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m38 19

13 ROBERT Alex 1345836 MIM /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m34 17

14 FONCELLE Lucas 1299299 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m34 17

15 MORENO Nathanel 1198303 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 1m30 15

16 GAHUZES Tom 1474434 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 1m30 15

17 MURRU Clement 1259378 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m18 9

17 LAHIER Valentin 1305019 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m18 9

FEDRICHKINE Leo 1172024 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC 1

Perche - Salle / MIF (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 COLELLA Marine 1079443 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m50 28

1 GARCIA Barbara 1417019 MIF /00 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m50 28

3 HELARY Clarisse 1506049 MIF /00 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m30 24

4 GRIFFART Justine 1325212 MIF /00 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m00 17

5 HENRY Romane 609265 MIF /99 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m80 12

6 PICARD Justine 1593689 MIF /99 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m40 3

POUGNET Manon 1564804 MIF /00 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC 1

Perche - Salle / MIM (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 MORJON Guillaume 1130995 MIM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m40 22

2 GRUSZCZYNSKI Lucas 1240165 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m20 20

3 GRIFFART Thomas 1561946 MIM /00 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m60 1

PIEDFER Benoit 1167691 MIM /99 Ca Orsay 91 I-F NC 1
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Longueur - Salle / MIF (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 CISSE Tene 1349841 MIF /00 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 5m03 37

2 VINDEX Gaelle 1159605 MIF /00 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 4m91 35

3 CINNA Sessia 1201132 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m83 34

4 COCO Ines 1330055 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m80 33

5 OZEL Cindy 1018434 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m74 33

6 POURILLE Ninon 1135279 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m64 31

7 ALMERAS Margot 1234266 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m37 27

8 BOSCHER Emilie 1220648 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 4m37 27

9 GUAMS Jade 1170268 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m36 27

10 N GUIME TANGA Daynis 1435704 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m34 27

11 BOURGES Lucile 1212042 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m31 27

12 GALLOIS Marie 1380729 MIF /00 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m28 26

13 LEEMAN-NAVARRETE Luana 779157 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m21 25

14 GEORGES Lidivine 1231809 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m12 24

15 NIKITA TSHIAMAKOLO Kestia 1445592 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m11 24

16 BLOUET Anouk 1193867 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m09 24

17 N'DIAYE Kantio 1593172 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m03 23

18 RICHARD Camille 1610025 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 4m02 23

19 DRIA-TEHE Mazarine 1533537 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m00 22

20 HAILLOT Audeline 1231588 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m99 22

21 ALEXANDRE-ALEXIS Nayssia 1558608 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m98 22

22 NSOSSANI Celeste-grace 1418665 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m97 22

23 LE MOGNE Maelle 1128041 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m97 22

24 DETHOOR Lilou 1581048 MIF /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 3m90 21

25 CISSE Adja 1225920 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m90 21

26 POTO POTO NDENDI Dorothee 1433063 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m87 21

27 HOUNGBEDJI Lisa-sharon 1498927 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m84 20

28 CHEVALIER Agathe 1273709 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m83 20

29 BOUNE ATTOUMANE Nathra 1623614 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m82 20

30 GARREC Oriane 338420 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m82 20

31 BONNAMY Anouk 1431686 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 3m81 20

32 LETONNELLIER Charlotte 1539321 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m80 20

33 LEHO Luisa 1625806 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m78 19

34 WANYOU Audrey 1441587 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m76 19

35 ABOUDOU Housna 1433084 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m74 19

36 LUMBANZILA Jessica 1223704 MIF /00 Lisses Ac 91 I-F 3m70 18

37 ROTTIER Marine 1569236 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m68 18

38 HASCOET Juliette 1131789 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m66 18

39 MEKAMENGA Chloe 1629926 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 3m66 18

40 DORE Samantha 1126097 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m65 18

41 RAYNAL Lauriane 1147267 MIF /00 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m65 18

42 SAIDI Amal 1437500 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m62 17

43 GABRIEL Julie 1467070 MIF /99 Ca Orsay 91 I-F 3m60 17

44 KERKAR Nada 1127078 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 3m57 17

45 VERRIER Oceane 1399804 MIF /00 As Marcoussis 91 I-F 3m53 16

46 FLASQUE Alexandra 1218089 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m52 16

47 OMOBIADE Constance 1418656 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m45 15

48 CASTELL Julia 1492167 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m40 15

49 JEULIN Enora 1251709 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m40 15

50 BRETON Morgane 1558525 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m39 15

51 MUNIER Juliette 1164587 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 3m38 15

52 HENIN Camille 1405205 MIF /00 St Michel Sports 91 I-F 3m37 14

53 DA SILVA FARIA Juliette 1395576 MIF /00 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m37 14

54 PELTAN Ester 1631240 MIF /00 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 3m34 14

55 MERCIER Lea 1468080 MIF /00 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m21 13

56 DOS SANTOS Diana (Por) 1546096 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 3m03 10

57 EL MEKKAOUI Leane 1641745 MIF /99 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m03 10

58 DIABIRA Mariam 1637686 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 3m02 10

59 MARCENAT Noemie 1606460 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 2m96 10
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Longueur - Salle / MIF (15/03/2014)     Finale  directe 1

60 MORO Camille 1435769 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 2m76 7

BENKADDOUR Hanna 1354740 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

TAFFIN Camille 1476804 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

GUENET Amandine 1404642 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F NP

RAYNAL Laurine 1126105 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F NP

DELPY Gabrielle 1218766 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F NP

IZE BENTSA Sephora 776160 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NC 1
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Longueur - Salle / MIM (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 TEZEMPA YARRO Florian 1231794 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 5m88 36

2 MARIGNALE Francois 1139893 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m87 36

3 LENAY Jerome 1256831 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m67 33

4 VARDIN Gregory 1307370 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 5m43 31

5 SAINFLINA Medson 1421542 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m41 31

6 FERRAGU Joran 1473851 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m37 30

7 PEZET Frederic 1395631 MIM /99 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m30 29

8 ZAHA Nicolas 1480955 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m28 29

9 RAFFIN Jonathan 1085253 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m28 29

10 TREHIN Tanguy 1091893 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m26 29

11 NERIN Florian 1014374 MIM /99 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 5m20 28

12 SANTI Thomas 1479792 MIM /00 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 5m14 28

13 PREVOTAT Antoine 1565596 MIM /99 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 5m13 27

14 SOUIBER Adam 1068078 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 5m09 27

15 BOUSSEMART Hugo 1394868 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m01 26

16 VARIN Hugo 1164577 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 4m88 25

17 PIRES Remy 1170433 MIM /00 Yerres Ac 91 I-F 4m87 25

18 THOMAS Melvyn 1231857 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m85 24

19 LEMAIRE Bastien 1165246 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 4m85 24

20 VATINEL Paul 1020019 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m82 24

21 AKBAR Mohamed 1545543 MIM /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m82 24

22 CORSINI Bruno 465699 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 4m79 24

23 LHORI Jeremy 612496 MIM /99 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 4m77 24

24 CARRO Gabriel 1093805 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 4m75 23

25 HERCOUET Thomas 1190372 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m75 23

26 DRABO Abdoul 1399947 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 4m75 23

27 HUBERT Hadrien 1547596 MIM /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m67 22

28 VERTON Dan 1204007 MIM /00 St Michel Sports 91 I-F 4m59 22

29 BORNERT Xavier 1194943 MIM /00 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m58 21

30 NOGUEROL Antoine 1594424 MIM /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4m49 20

31 COZZO Nathan 1496818 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 4m42 20

32 KOLSCH Mathis 1125868 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m41 20

33 TAILLADE Hugo 1397487 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m39 19

34 PUAUD Eymeric 1310888 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m39 19

35 HUGER Clement 1484431 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m38 19

36 REIS Romain 1473869 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m37 19

37 DA SILVA Tom 1324816 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m36 19

38 LUNEL Alexandre 1164592 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 4m35 19

39 TREMOLIERES Vincent 1222689 MIM /00 Ca Orsay 91 I-F 4m33 19

40 NESIC-WEISLO Lilian 612700 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 4m31 19

41 BEREUX Nicolas 1199555 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m31 19

42 MURRU Clement 1259378 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m25 18

43 ROBERT Alex 1345836 MIM /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m20 18

44 ALMONTE Sevan 1554538 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m18 17

45 BATAILLE Noah 1259372 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m17 17

46 KOUYAMI Allen 1445858 MIM /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m15 17

47 LETONTURIER Louis 1476741 MIM /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m11 17

48 GARNIER Matthieu 1485637 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 4m11 17

49 CIMINO Emil 1224789 MIM /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m10 17

50 JUSTINE Damien 811653 MIM /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m09 16

51 DECOR Baptiste 1349154 MIM /00 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 4m06 16

52 STOPPA Lucas 1577946 MIM /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m06 16

53 CAPRIOLI Etienne 1621585 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 3m96 15

54 GRANANA Fabien 1107176 MIM /00 Sc Draveil 91 I-F 3m93 15

55 LAHIER Valentin 1305019 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m89 15

56 KAMISSOKO Aboubacar 1553367 MIM /99 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 3m87 14

57 BRIERRE Dorian 1631282 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m82 14

58 ARCHAMBAULT Yann 1135303 MIM /00 Ca Orsay 91 I-F 3m79 14

59 PROVOST Randy 1079438 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m78 13
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Longueur - Salle / MIM (15/03/2014)     Finale  directe 1

60 AMBA Loic 1637925 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m75 13

61 WITTMANN Nicolas 1154975 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 3m73 13

62 LE HELLEIX Leo 1312429 MIM /00 Sc Draveil 91 I-F 3m69 13

63 VERDIER Maximilien 1139658 MIM /99 St Michel Sports 91 I-F 3m66 12

64 HOURIEZ Vincent 1405120 MIM /99 St Michel Sports 91 I-F 3m66 12

65 KERBIRIOU Guillaume 1250278 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 3m65 12

66 DUPUIS Elian 1575442 MIM /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m50 11

67 LE GOFF Martin 1504991 MIM /00 St Michel Sports 91 I-F 3m40 10

68 ETIENNE Marc-olivier 1135768 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 3m26 8

BENFETIMA Anis 1223032 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F NP

CAMON Mackinley 1414409 MIM /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F NP

LEPROUST Noe 1476793 MIM /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

FEDRICHKINE Leo 1172024 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC 1

GAHUZES Tom 1474434 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F NC 1

Triple - Salle / MIF (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 CISSE Tene 1349841 MIF /00 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 11m21 38

2 IZE BENTSA Sephora 776160 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10m55 33

3 OZEL Cindy 1018434 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m36 32

4 MAKIMA Gloria 1335444 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10m20 30

5 DELAHAYE Justine 1299352 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m18 30

6 MAKANGU Olivia 1451385 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10m07 29

7 POURILLE Ninon 1135279 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 9m78 27

8 CAMARA Kelly 1598321 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m77 27

9 DELPY Gabrielle 1218766 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9m28 23

10 BOURGES Lucile 1212042 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 9m18 23

11 ABOUDOU Housna 1433084 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9m11 22

12 GARREC Oriane 338420 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m94 21

13 FROIDEFON Anna 1301887 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8m87 20

14 HAILLOT Audeline 1231588 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8m78 19

15 CHEVALIER Agathe 1273709 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m37 17

16 DIARRA Fatoumata 1127386 MIF /00 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 8m19 16

17 BEAUMONT Clementine 337655 MIF /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8m17 16

18 FONTAINE Lea 1202837 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8m16 15

19 BOUNE ATTOUMANE Nathra 1623614 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m03 15

20 MANCAUX Aurelie 1241553 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 7m88 14

POTO POTO NDENDI Dorothee 1433063 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

WANYOU Audrey 1441587 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NC 1

Triple - Salle / MIM (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 MARIGNALE Francois 1139893 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 12m00 33

2 PASSAVOIR Jimmy 1069083 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 11m90 33

3 BOUSSEMART Hugo 1394868 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 11m39 29

4 BEN ALI Thomas 1485643 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 11m11 27

5 VATINEL Paul 1020019 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m72 24

6 DRABO Abdoul 1399947 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 10m40 22

7 THOMAS Melvyn 1231857 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 10m31 22

8 JUSTINE Damien 811653 MIM /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10m31 22

9 SOMBE David 1131771 MIM /00 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 10m06 20

10 LAURENT Franck 1195898 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m06 20

11 BENARD Loic 642949 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m87 19

12 TAILLADE Hugo 1397487 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9m43 16

13 KOUYAMI Allen 1445858 MIM /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9m36 16

14 PUAUD Eymeric 1310888 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 8m89 13

LEFEBVRE Romain 1064074 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F NC 1
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Poids (3 Kg) - Salle / MIF (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 CINNA Sessia 1201132 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 11m18 41

2 DRIA-TEHE Mazarine 1533537 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9m55 33

3 DELAHAYE Justine 1299352 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m00 30

4 COLELLA Marine 1079443 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m58 28

5 PRUNIER Morgane 1126109 MIF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8m56 28

6 ALMERAS Margot 1234266 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m48 28

7 MAKIMA Gloria 1335444 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m47 28

8 HASCOET Juliette 1131789 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m37 27

9 MEKAMENGA Chloe 1629926 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 8m17 26

10 LEEMAN-NAVARRETE Luana 779157 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m13 26

11 NSOSSANI Celeste-grace 1418665 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8m02 26

12 GEORGES Lidivine 1231809 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 7m87 25

13 GABRIEL Julie 1467070 MIF /99 Ca Orsay 91 I-F 7m75 24

14 CISSE Adja 1225920 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m63 24

15 PELLISSIER Marine 1147251 MIF /99 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 7m60 24

16 BOURGES Lucile 1212042 MIF /00 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 7m48 23

17 GUENET Amandine 1404642 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7m36 23

18 JEULIN Enora 1251709 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7m35 23

19 SAIDI Amal 1437500 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m34 23

20 MARCHOCKI Laura 1126101 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7m27 22

21 FONTAINE Lea 1202837 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7m25 22

22 BRETON Morgane 1558525 MIF /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m20 22

23 DIARRA Fatoumata 1127386 MIF /00 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 7m19 22

24 MANCAUX Aurelie 1241553 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 7m10 21

25 NIKITA TSHIAMAKOLO Kestia 1445592 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m94 21

26 EL MEKKAOUI Leane 1641745 MIF /99 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m93 21

27 HERPHELIN Floriane 1533638 MIF /00 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6m83 20

28 DORE Samantha 1126097 MIF /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6m83 20

29 GRAZIANO Laura 1191943 MIF /99 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m78 20

30 ENSARGUEIX Estelle 1189971 MIF /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m70 20

31 LUMBANZILA Jessica 1223704 MIF /00 Lisses Ac 91 I-F 6m59 19

32 DOS SANTOS Diana (Por) 1546096 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 6m43 18

33 MUNIER Juliette 1164587 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 6m38 18

34 BONNAMY Anouk 1431686 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 6m26 17

35 RAYNAL Lauriane 1147267 MIF /00 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 6m05 15

36 N'DIAYE Kantio 1593172 MIF /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m00 15

37 HOUNGBEDJI Lisa-sharon 1498927 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m95 15

38 BEAUMONT Clementine 337655 MIF /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m94 15

39 MARCENAT Noemie 1606460 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 5m86 14

40 ROUZIC Margot 1574817 MIF /00 Lisses Ac 91 I-F 5m76 14

41 MORO Camille 1435769 MIF /00 Es Montgeron 91 I-F 5m66 13

42 KERKAR Nada 1127078 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 5m63 13

43 TUTREL Julie 1295196 MIF /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m52 12

44 KEMENOVIC Salome 1569659 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m51 12

45 ROTTIER Marine 1569236 MIF /00 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 5m48 12

46 HENIN Camille 1405205 MIF /00 St Michel Sports 91 I-F 5m43 11

47 BENKADDOUR Hanna 1354740 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m28 11

48 OMOBIADE Constance 1418656 MIF /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m25 10

49 FLASQUE Alexandra 1218089 MIF /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m22 10

50 DETHOOR Lilou 1581048 MIF /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 5m19 10

51 TAFFIN Camille 1476804 MIF /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m16 10

52 DIABIRA Mariam 1637686 MIF /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 5m01 9

53 FUSILLIER Amandine 1594426 MIF /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4m70 7

54 LEHO Luisa 1625806 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m69 7

IZE BENTSA Sephora 776160 MIF /99 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

FROIDEFON Anna 1301887 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP
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Poids (4 Kg) - Salle / MIM (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 BOURGUET Jean-simon 1202997 MIM /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 14m05 39

2 SAUZEAU Cyril 1203017 MIM /99 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 10m78 28

3 BITAUDEAU Thomas 1124698 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m69 28

4 TEZEMPA YARRO Florian 1231794 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 10m51 27

5 FERRAGU Joran 1473851 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m44 27

6 HERCOUET Thomas 1190372 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10m43 27

7 VARDIN Gregory 1307370 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 9m66 25

8 RAFFIN Jonathan 1085253 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9m63 24

9 KAMISSOKO Aboubacar 1553367 MIM /99 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 9m50 24

10 CAMON Mackinley 1414409 MIM /99 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 9m43 24

11 NERIN Florian 1014374 MIM /99 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8m92 22

12 SANTI Thomas 1479792 MIM /00 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8m76 22

13 MORJON Guillaume 1130995 MIM /00 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8m76 22

14 LEFEBVRE Romain 1064074 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8m64 21

15 HUBERT Hadrien 1547596 MIM /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m48 21

16 BORNERT Xavier 1194943 MIM /00 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 8m47 21

17 SOUIBER Adam 1068078 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8m39 20

18 PEZET Frederic 1395631 MIM /99 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 8m39 20

19 PIRES Remy 1170433 MIM /00 Yerres Ac 91 I-F 8m26 20

20 DONSTETTER Alexis 1007080 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8m19 20

21 HUGER Clement 1484431 MIM /99 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m18 20

22 CARRO Gabriel 1093805 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8m11 20

23 DECOR Baptiste 1349154 MIM /00 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 8m10 20

24 CORSINI Bruno 465699 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 8m08 19

25 KOLSCH Mathis 1125868 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m85 18

26 BENARD Loic 642949 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m84 18

27 BATAILLE Noah 1259372 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m83 18

28 CAPRIOLI Etienne 1621585 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 7m80 18

29 NESIC-WEISLO Lilian 612700 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 7m76 18

30 VERTON Dan 1204007 MIM /00 St Michel Sports 91 I-F 7m60 17

31 MORENO Nathanel 1198303 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 7m49 17

32 PROVOST Randy 1079438 MIM /00 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m39 16

33 VARIN Hugo 1164577 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 7m35 16

34 CIMINO Emil 1224789 MIM /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m35 16

35 BENFETIMA Anis 1223032 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 7m34 16

36 TREMOLIERES Vincent 1222689 MIM /00 Ca Orsay 91 I-F 7m32 16

37 FONCELLE Lucas 1299299 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m21 15

38 LHORI Jeremy 612496 MIM /99 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7m13 15

39 BEREUX Nicolas 1199555 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m94 14

40 COZZO Nathan 1496818 MIM /00 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 6m76 13

41 NOGUEROL Antoine 1594424 MIM /00 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m48 12

42 ARCHAMBAULT Yann 1135303 MIM /00 Ca Orsay 91 I-F 6m35 11

43 LIGNY Maxime 1234759 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m30 11

44 AMBA Loic 1637925 MIM /00 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m25 11

45 GRANANA Fabien 1107176 MIM /00 Sc Draveil 91 I-F 5m96 10

46 VERDIER Maximilien 1139658 MIM /99 St Michel Sports 91 I-F 5m95 10

47 LE GOFF Martin 1504991 MIM /00 St Michel Sports 91 I-F 5m63 8

48 PREVOTAT Antoine 1565596 MIM /99 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 5m62 8

49 KERBIRIOU Guillaume 1250278 MIM /00 Es Montgeron 91 I-F 5m50 7

50 WITTMANN Nicolas 1154975 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 4m91 5

51 DUPUIS Elian 1575442 MIM /00 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m64 3

52 LE HELLEIX Leo 1312429 MIM /00 Sc Draveil 91 I-F 4m35 2

53 LETONTURIER Louis 1476741 MIM /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m10 1

54 HOURIEZ Vincent 1405120 MIM /99 St Michel Sports 91 I-F 4m08 1

LEPROUST Noe 1476793 MIM /00 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

BEN ALI Thomas 1485643 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F NP

ETIENNE Marc-olivier 1135768 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F NP

PASSAVOIR Jimmy 1069083 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F NP

GARNIER Matthieu 1485637 MIM /99 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F NP
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2 000m  Marche-salle / MIF (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 PRUNIER Morgane 1126109 MIF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 11'34''99 33

2 ROUSSEAU Angele 737804 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 12'29''56 23

3 THOMAS Alexia 1603434 MIF /00 Lisses Ac 91 I-F 15'15''62 10

3 000m  Marche-salle / MIM (15/03/2014)     Finale  directe 1

1 ARCHAMBAULT Yann 1135303 MIM /00 Ca Orsay 91 I-F 18'40''63 24
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